

Q-1 (2016-17) Unaudited Financial Results

Published in Makkal Kural, dt.07-08-2016

(in page No.4)



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், உடையபட்டி (P.O.), சேலம் 636 140.
e-mail : sales@kandagirimills.com; Phone: 0427 2244400 ; Fax :0427 2244422
Web site : www.kandagirimills.com CIN : L17111TZ1976PLC000762

ஜூன் 30, 2016ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனியான) நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்
கு. லட்சத்தில்

| விவரங்கள் | முடிந்த காலாண்டு 30.06.2016 | முடிந்த காலாண்டு 30.06.2015 | முடிந்த ஆண்டு 31.03.2016 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்) | 3,356.48 | 3,708.83 | 14,473.07 |
| வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம் | (418.00) | 17.58 | (1,133.76) |
| வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்) | | | (1,110.11) |
| செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/-ஒன்று) | 385.75 | 385.75 | 385.75 |
| ரிசர்வுகள் (கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) | | | 1,519.03 |
| அடிப்படை/டைலூட்டட் பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (வருடாந்திரமல்ல) (ரூ.) | (10.88) | 0.32 | (29.45) |

குறிப்பு

- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kandagirimills.com)ல் உள்ளது.

குழுவின் சார்பாக

இடம் : சேலம்
தேதி : 06.08.2016

R. செல்வராஜன்
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

Q-1 (2016-17) Unaudited Financial Results

Published in Trinity Mirror, dt. 07-08-2016

(in page No.7)



KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : Mill Premises, Udayapatti, (P.O), Salem 636 140

e-mail : sales@kandagirimills.com; Phone: 0427 2244400; Fax :0427 2244422

Web site : www.kandagirimills.com

CIN : L17111TZ1976PLC000762

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE) FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2016

(RS.LAKHS)

| PARTICULARS | For the Quarter ended 30.06.2016 | For the Quarter ended 30.06.2015 | For the Year ended 31.03.2016 |
|--|--|--|-------------------------------------|
| Total income from operations (net) | 3,356.46 | 3,708.83 | 14,473.07 |
| Net Profit from ordinary activities after tax | (418.00) | 17.58 | (1,133.76) |
| Net Profit after tax (after Extraordinary items) | | | (1,110.11) |
| Paid-up equity share capital (Face value per share Re.10) | 385.75 | 385.75 | 385.75 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | | | 1,519.03 |
| Basic/diluted Earnings Per Share (EPS) (not annualised) (Rs.) | (10.86) | 0.32 | (29.45) |

Note

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 Regulations. The full format of the Quarterly Un-audited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company website www.kandagirimills.com

Place : Salem
Date : 06.08.2016

For and on behalf of the Board
R. Selvarajan
Chairman and Managing Director